
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PMURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 
A 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit'es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tE detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e bksioneve publike", 
mendryshimet epasqyruarane Iigjinm.9475, date9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te gjitha 
subjektet private e pnbkike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te Emijeve. 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPOKTORATI I I.ARTE I DEKLARlMlT DEE ~ 0 ~ ~ ~ 0 1 . 1 . 1 ~  TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE T@, LUAJTSHME 

Nese ky format &she i pamjaheshem, vazhdoni te ploesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISR 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

V / T /  -$ 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

N L e  ky format eshte i pamjafiueshBm, vazhdoni te plotes 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

N b e  ky format &shtt! i pamjafiueshiim, vazhdoni t& plot8soni nE fotokopje ti? t 



*a * -  
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
M VEPRZMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat pervitin, nga paga ose,pjesemarrja Shuma e te ardhurave te 
nE borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjella te perfituara, ne leke apo ne 
ardhura personale, per bashkishortiolesn dhe Emijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 dhjetor 
jane siguruar ardhurat, adresa , nr. i regjistrit p u b l i  statusi, tevitit te deklarimit 
objektin e veprimtarise se organizates, funksiosin, natyren e (me shifra dhe me fjale). 
angazhimit. 

* . . . . ' h 

Nese ky format eshe  i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 
. . . . . . .  .. .. 
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REPUBLIKA E s R Q I P ~ S E  
INSFEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

DETYRIMET RINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK& DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p6* studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer p6r periudhen nga dtrklarirni i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjae vitit te deklatimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashk&hortit/es dhe EmijEve ne mosh6 madhore. 
Te dhkat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ne fleten nr.6, per te 
mtajtur konfidenri-litetin P "-5. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIK& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p& studime etj.) q6 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarirni i 
meparshem deri n6 3 1 Dhjetor ti3 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatt! vitit te deklcimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p k  
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

dhe ti! mbatimi 
kontratZss dhe i 
PZr kreditii   

' ..., i'., .. .. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDIK~ DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamamje, detyrim p h  studime etj.) q& 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den nE 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te delilarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkEshortit1es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p b  
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPEMS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tif mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit ti2 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklgimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe fEmijeve ne moshe madhore. 
TE dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE I 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikti dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qc 1 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarirnit. 
Detyrime keto te ish-zyrtarit, bashkEshortit/es dhe Gmijeve ne moshe madhore. 1 I 
Te dhenat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tl! ruajtur konfidencialitetin e tyre. I 

"Pas larpin~if" 5 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEICLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 
nr.9049, dat6 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
disponojnevqmas nga gdo anetar i familjes. 

ShtetasYsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer EmijE ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit tC interesave ne nshtrimin e fnnksioneve publike", 

-. A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeIdarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te 
verifikojne ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne enitin tim dhe per 
llogarinz time. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes q8 mbartin detyrimin per deklarim ne bazC t& nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, datiS 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tC ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuriti! qe 

disponojnC veqmas nga qdo anetar i familjes. 

\ 

f k @ m @  yR&~hw ' rd  , bashkEshortie Shtetasilsja Q 

EmCr, atlsi, mbiemCr fimije n& moshl madhore 

e snbjektit 
EmEr, at&si, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NC haze ti? pikiis 5 tt nenit 14, t C  ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave niS ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii! ti5 Deklarimit dhe Kontrollit t C  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PlrgjegjCs - Inspektori i PCrgjithshem i ILDKP-sif, qe tE verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtC vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojnC ni5 emrin tim dhe per llogarine time. 

qZ nu& Qhtt? e vPrie6ii. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DBE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Deklaroj se ti?' dhenat e pasqyruara prej meje ni; Eti; dokument jane te vZrteta dhe nuk kam 
deklaruar asgje qe nuk Zshte e vertetit - 

.. : .  

Nese ky format eshte i pamjafhleshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




